LA REVISTA DEL ESPECIALISTA EN MEDICIÓN Nº8
Ju
ni
o
‘0
5
empresa registrada
medid precisión, s.a.

Presentado en blíster.
(Alcance 5 m.)
5 m x 25 mm
ref. 1010
ref. 1030
Rotuladores de tinta indeleble de secado rápido.
ref. 371 (rojo 16,5 cm)
ref. 372 (azul 16,5 cm)
ref. 373 (negro 16,5 cm)
ref. 361 (rojo 13 cm)
ref. 362 (azul 13 cm)
ref. 363 (negro 13 cm)
373362
DISCOS DE DIAMANTE
CORTE EN SECO
ref. SG-115 (Ø 115 mm)
ref. SG-125 (Ø 125 mm)
ref. SG-180 (Ø 180 mm)
ref. SG-230 (Ø 230 mm)
ref. TG-115 (Ø 115 mm)
ref. TG-125 (Ø 125 mm)
ref. TG-180 (Ø 180 mm)
ref. TG-230 (Ø 230 mm)
Discos segmentados general obras.
Corte rápido.
Discos turbo general obras. Corte
más limpio.